

(CCC) AED/Defibrillator

- Do you have an AED in place at the moment? If yes, how many?
- Is there an annual service contract for the AEDs? If so, with whom?
- How many of your locations/sites have AEDs and how many do not?
- What are the contractual performance KPI's for this contract?
- Suppliers who bid for this contract and were successful and not successful at the SQ & ITT stages
- Start date & duration of contract?
- Could you please provide a copy of the service/product specification given to all bidders for when this contract was last advertised?
- Is there an extension clause in the contract(s) and, if so, the duration of the extension?
- When is the current contract due to expire?
- Who is the key decision maker for the purchase of AEDs?
- Can you please provide the email contact details of the key decision maker for the purchase of AEDs?
- Do you intend to purchase or upgrade your AEDs in the next 3 to 5 years? If so, when?
- Which brand(s) of AED is currently used by your organisation?
- How much have you spent on a) purchasing AEDs and b) servicing AEDs?
- Is there an annual service contract for the AEDs? If so, with whom?

Response

- Do you have an AED in place at the moment? If yes, how many? - YES 19
Across various sites not just offices
- Is there an annual service contract for the AEDs? If so, with whom? - NO
maintained by HS Team
- How many of your locations/sites have AEDs and how many do not? -19 Various
sites, All key sites hold one
- What are the contractual performance KPI's for this contract? - N/A
- Suppliers who bid for this contract and were successful and not successful at the
SQ & ITT stages - N/A
- Start date & duration of contract? N/A
- Could you please provide a copy of the service/product specification given to all
bidders for when this contract was last advertised? N/A
- Is there an extension clause in the contract(s) and, if so, the duration of the
extension? - N/A
- When is the current contract due to expire? N/A
- Who is the key decision maker for the purchase of AEDs? - Internal Health and
Safety Team
- Can you please provide the email contact details of the key decision maker for
the purchase of AEDs? - health.safety@cambridge.gov.uk
- Do you intend to purchase or upgrade your AEDs in the next 3 to 5 years? If so,
when? - None planned
- Which brand(s) of AED is currently used by your organisation? Philips Heartstart

FOI Ref

13641

Response Sent

24 Aug 23

HS1, Physio Control CR Plus, Zoll AED Plus, Cardiac Science G5A

- How much have you spent on a) purchasing AEDs and b) servicing AEDs? - a) £20k over 8 years b) £2k
- Is there an annual service contract for the AEDs? If so, with whom? - Maintained by HS Team

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk